

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน งานทาง

ถนน คสล.ม.2 (ช่วงบ้านนายโตด-บ้านแม่กุล)

สถานที่ตั้งโครงการ เขตเทศบาลตำบลบ้านเขว้า อ.บ้านเขว้า จ.ชัยภูมิ


ระยะทาง 26.00 เมตร

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คสล. กว้าง 6.00 เมตร

ดำเนินการก่อสร้างรางระบายน้ำ กว้าง 2.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.15 เมตร และ พื้นที่ - ตารางเมตร

(ขอบเฉพาะบริเวณที่กำหนด พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า - ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	32,410.83	1.2726	41,246.03	
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	1.1 เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	1.2 เงินประกันผลงานหัก 0%				
	1.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	1.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			41,246.03	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			41,200.00	
	ตัวอักษร	สี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) 

(นายวัชระ มิตรชอบ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ) 

(นายสันกฤต ทรัพย์ประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง(นักบริหารงานช่างต้น)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) 

(นายวรวิศ กุลเจริญ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ) 

(นายกฤษณะ จันท์เจียน)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

ประเภทงาน งานทาง

ถนน คสล.ม.2 (ช่วงบ้านนายโตด-บ้านแม่กุล)

สถานที่ตั้งโครงการ เขตเทศบาลตำบลบ้านเขว้า อ.บ้านเขว้า จ.ชัยภูมิ

ระยะทาง 26.00 เมตร

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คสล. กว้าง 6.00 เมตร

ดำเนินการก่อสร้างรางระบายน้ำ กว้าง 2.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.15 เมตร และ พื้นที่ - ตารางเมตร

(ข้อมเฉพาะบริเวณที่กำหนด พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า - ตารางเมตร

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ(บาท)		Factor F	รวมวัสดุ/ค่าแรง	
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวม(บาท)		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานทรายหยาบ	3.25	ลบ.ม.	501.87	1,631.08	1.2726	638.68	2,075.71
2	งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	2,640.99	-	1.2726	3,360.92	-
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	9.75	ลบ.ม.	2,655.53	25,891.42	1.2726	3,379.43	32,949.42
4	งานเหล็กเสริม	0.0650	ตัน	3,401.00	221.07	1.2726	4,328.11	281.33
5	เหล็กเส้นกลม ข้อ้อย 16 มม.	-	เส้น	-	-	1.2726	-	-
6	เหล็กเส้นกลม ข้อ้อย 12 มม.	-	เส้น	206.95	-	1.2726	263.36	-
7	เหล็กเส้นกลม เรียบ 9 มม.	-	เส้น	-	-	1.2726	-	-
8	เหล็กเส้นกลม เรียบ 6 มม.	-	เส้น	55.59	-	1.2726	70.74	-
9	เหล็กไวเมท 4 มม. # 0.20 ม.	65.00	ตร.ม.	40.00	2,600.00	1.2726	50.90	3,308.76
10	ลวดผูกเหล็ก	1.30	ก.ก.	72.90	94.77	1.2726	92.77	120.60
11	งานไม้แบบ + งานไม้คร่า (คิด 30 %)	2.34	ตร.ม.	365.15	854.45	1.2726	464.69	1,087.37
12	งานไม้แบบ (คิด 100 %)	7.80	ตร.ม.	133.00	1,037.40	1.2726	169.26	1,320.20
13	ตะปู	1.95	ก.ก.	41.36	80.65	1.2726	52.63	102.64
	รวมราคางานต้นทุนงานทาง				32,410.83			
	เป็นเงินค่างานประเมิน							41,246.03
	ตัวอักษร							41,200.00
ผู้ประมาณราคา.....	นายวัชร มิตระชอบ							ผู้ช่วยช่างโยธา
ประธานกรรมการ.....	นายสันกฤต ทรัพย์ประดิษฐ์							ผู้อำนวยการกองช่าง(นักบริหารงานช่างต้น)
กรรมการ.....	นายวรวิธ กุลเจริญ							นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ
กรรมการ.....	นายฤกษ์ จันทร์เขียน							เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน